
VolaSoftControlPdf

Championnat de France 2018
Sénior

Finale 2 

Classement

savoiechrono.comsavoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

13/07/2018 - 15/07/2018  /  Angerville 15/07/2018 - 12:22  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ligue Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Points

1 29 TESNIERE Charles Normandie KOSMIC 21 52.109 100

2 50 GASSIN Bastien Pacac EXPRIT 21 +0.885 +0.885 52.174 85

3 25 LEGUEM David Pacac EXPRIT 21 +1.026 +0.141 52.093 75

4 18 PICOT Nicolas Bretagne-Pdl TONY KART 21 +2.491 +1.465 52.208 70

5 73 FOURQUEMIN Paul Normandie SODI 21 +2.878 +0.387 52.127 65

6 53 BOUVIER Yann Poitou-Charentes SODI 21 +5.443 +2.565 51.994 63

7 52 PETELET Milan Ile-De-France SODI 21 +7.720 +2.277 51.988 61

8 55 GIL Valentin Ile-De-France TONY KART 21 +8.924 +1.204 52.329 59

9 51 MARSEROU Vincent Occitanie Pyr. KR 21 +9.050 +0.126 51.958 57

10 33 ANTOINE Mattéo Grand Est KOSMIC 21 +9.171 +0.121 52.060 55

11 23 JALOUX Romain Ile-De-France SODI 21 +10.051 +0.880 52.004 53

12 46 GILLOZ Valentin Bourgogne-Fc TECNO 21 +10.321 +0.270 52.333 51

13 95 LEROUX  Romain Ile-De-France TONY KART 21 +10.487 +0.166 52.332 49

14 57 COLLIGNON Corentin Ile-De-France KOSMIC 21 +12.450 +1.963 52.002 47

15 32 POTAIN Jérémy Auvergne SODI 21 +13.111 +0.661 52.267 45

16 44 LAPA PEREIRA Simon Grand Est KOSMIC 21 +13.617 +0.506 52.083 43

17 85 DEPTUCH Joël Ile-De-France TONY KART 21 +15.103 +1.486 52.085 41

18 19 PROUTEAU Camille Ile-De-France KOSMIC 21 +15.449 +0.346 52.350 39

19 59 COCHET Bastien Ile-De-France KOSMIC 21 +15.585 +0.136 52.280 37

20 12 DIAS Xavier Ile-De-France REDSPEED 21 +12.700 -2.885 52.151 35

21 83 ROUSSEAU RICCI Alexandre Pacac KOSMIC 21 +16.550 +3.850 52.282 33

22 72 MARION Aurélien Occitanie Med. OTK 21 +13.480 -3.070 52.074 31

23 99 GIBIER Sébastien Occitanie Med. DR 21 +17.848 +4.368 52.523 29

24 68 HERMOUET Julien Pacac EXPRIT 21 +13.955 -3.893 52.477 27

25 37 BAUDOT Geoffrey Bourgogne-Fc OTK 21 +17.925 +3.970 52.435 26

26 94 FOUQUET Mattéo Normandie TECNO 21 +18.000 +0.075 52.394 25

27 69 VILLE Nicolas Auvergne FA KART 21 +18.886 +0.886 52.441 24

28 75 PARIS Come Ile-De-France KOSMIC 21 +18.960 +0.074 52.026 23

29 3 DUGUE Antony Pacac EXPRIT 21 +39.448 +20.488 52.195 22

30 26 HIEBEL Clément Grand Est TONY KART 10 +11 Tours +11 Tours 52.505 21

31 81 CHELI Etienne Bourgogne-Fc KOSMIC 8 +13 Tours +2 Tours 52.821 20

32 92 GUERARD  Martin Ile-De-France TONY KART 2 +19 Tours +6 Tours 53.750 19

33 38 ROUCHY Thomas Ile-De-France TONY KART 4 +17 Tours -2 Tours 52.810 18

34 96 SOMMA Anthony Pacac EXPRIT 4 +17 Tours +3.250 52.893 17

35 87 BREYSSE Kévin Pacac JB 17 13 +8 Tours -9 Tours 52.569 16

 Meilleur tour: 51  MARSEROU Vincent - 51.958

Disqualifié de la manche

76 BARBARIN Guillaume Rhone-Alpes KOSMIC

N° 12, 38, 68, 72, 87, 96    5 places de pénalité : Position incorrecte du carénage avant

N° 87        5 places de pénalité                : Défaut de maîtrise (Art 19 du RSN)        Décision n° 52

N° 76        Disqualification de la manche : Conduite non sportive (Art 19 du RSN)    Décision n° 53

Sous réserve de contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Grille 50 3 25 29 76 68 99 18 73 55 23 33 81 37 53 38 32 95 92 96 69 46 94 87 75 19 83 52 51 85 72 26 44 12 57 59

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36.

Départ 50 25 3 29 76 68 99 18 73 55 23 33 37 81 38 95 53 32 92 96 69 46 87 94 75 19 52 83 85 51 72 26 44 12 57 59

Tour 1 50 25 68 29 76 3 99 18 55 37 73 23 92 33 95 46 81 38 19 96 53 52 32 75 87 69 51 26 85 94 12 72 57 83 59 44

Tour 2 50 25 29 68 76 3 99 18 55 73 37 23 33 95 92 46 81 38 19 53 96 52 75 32 87 69 51 26 85 94 12 72 57 83 59 44

Tour 3 50 29 25 3 68 76 18 55 99 73 23 37 33 95 46 81 38 19 53 52 75 87 32 51 96 26 69 85 12 57 83 72 59 44 94

Tour 4 50 29 25 3 18 55 73 23 37 76 33 46 95 68 99 81 38 19 53 52 75 32 51 87 96 26 85 12 57 69 72 59 83 44 94

Tour 5 50 29 25 3 18 55 73 23 76 37 33 46 95 68 99 81 53 52 19 51 32 87 75 85 26 12 57 69 72 44 83 59 94

Tour 6 50 29 25 3 18 55 73 23 76 46 95 33 68 37 81 53 99 52 19 51 32 87 26 12 57 72 44 69 59 85 83 94 75

Tour 7 50 29 25 3 18 73 23 55 76 46 95 68 33 53 81 52 99 19 51 32 37 87 26 12 57 72 44 69 59 83 85 94 75

Tour 8 29 50 25 3 18 23 73 55 76 46 95 33 68 53 52 99 51 19 32 81 87 37 12 26 57 72 44 69 59 83 85 94 75

Tour 9 29 50 3 25 18 23 73 55 76 46 95 33 53 68 52 51 99 32 19 12 57 26 72 37 44 69 59 83 85 94 75 87

Tour 10 29 50 3 25 18 23 73 55 76 46 95 33 53 52 68 51 99 32 12 19 57 26 72 44 37 59 69 85 83 94 75 87

Tour 11 29 50 3 25 18 23 73 55 76 46 95 53 33 52 68 51 99 32 12 19 57 72 44 37 59 85 83 69 94 75 87

Tour 12 29 50 3 25 18 23 73 55 76 46 53 95 33 52 51 68 32 99 12 57 19 72 44 37 59 85 83 69 94 75 87

Tour 13 29 50 3 25 23 18 73 76 55 46 53 95 33 52 51 68 32 12 99 57 72 44 19 37 59 85 83 69 94 75 87

Tour 14 29 50 3 25 23 18 73 76 55 46 53 33 52 95 51 68 32 12 99 57 72 44 19 37 85 59 83 69 94 75

Tour 15 29 50 3 25 23 18 73 76 55 46 53 52 33 51 95 68 32 12 57 99 72 44 19 37 85 59 83 94 69 75

Tour 16 29 50 3 25 23 18 73 76 55 53 46 52 33 51 95 68 12 32 57 99 72 44 19 85 37 59 83 94 69 75

Tour 17 29 50 3 25 23 18 73 76 53 55 46 52 33 51 95 68 12 57 32 72 44 99 19 85 59 37 83 94 69 75

Tour 18 29 50 25 23 18 3 73 76 53 46 55 52 33 51 95 68 12 57 32 72 44 99 19 85 59 37 83 94 69 75

Tour 19 29 50 25 18 73 53 76 3 46 52 23 55 33 51 95 68 12 57 32 72 44 19 99 85 59 83 37 94 69 75

Tour 20 29 50 25 18 73 53 52 55 33 51 46 23 95 68 57 12 32 72 44 19 85 59 99 83 37 94 69 75 76 3

Tour 21 29 50 25 18 73 53 52 55 51 33 23 46 95 57 12 32 72 44 68 85 19 59 83 99 37 94 69 75 76 3


